



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-29 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



KAHRAMANMARAŞ'A 4 TIR YARDIM

Sakarya İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesi'nce "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin merkezi Kahramanmaraş'a 4 TIR yardımında bulunuldu.

39 TIR

Erenler, Ferizli, Geyve ve Sapanca müftülükleri tarafından hayırseverlerin yardımıyla hazırlanan su, gıda ve temizlik malzemesi yüklü 4 TIR, **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi önünden dualarla Kahramanmaraş'a uğurlandı. İl Müftüsü Mehmet Aşık, programda, müftülük ve TDV tarafından daha önce kentten

deprem bölgesine 39 TIR'ın gönderildiğini anımsattı.

DUA ETTİ

Hayırseverlerin katkılarıyla 4 TIR'ın daha Kahramanmaraş'a gönderildiğini dile getiren Aşık, "Sakaryalı hayırsever vatandaşlarımıza, ilçe müftülerimize, din görevlilerimize, **Türkiye Diyanet Vakfına** şükranlarımı sunuyorum, Allah razı olsun. Aziz milletimiz her zaman olduğu

gibi bu deprem zamanında da gereken hassasiyeti göstermiştir, bizatihi deprem bölgesinde kalarak bunlara müşahidim" dedi. Aşık, depremin ilk gününden itibaren devlet ve milletin bir olduğunu vurgulayarak, "Rabb'im aziz milletimizi, devletimizi, alem-i İslam'ı her türlü kaza, bela, felaket ve musibetlerden korusun, muhafaza eylesin" duasında bulundu.

AYDIN'DA VEKALETEN KURBAN KESİM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Aydın İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi.



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülecek vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek. Bu çerçevede Aydın İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Aydın Şubesi ev sahipliğinde '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenlendi. Toplantı Efeler Hacı Softaoğlu Camii Müezzin Kayıymı Tugay Özcan'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Hasan Güneş, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** gerek yurt içinde, gerekse yurt dışında yapmış olduğu önemli hizmetlerden biri de vekalet yoluyla kurban organizasyonudur. Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan hocalarımız ve görevli kardeşlerimizle bugüne kadar nasıl gayret gösterirdiysek, bu yıl da

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonra da desteklerinizin artarak devam edeceğine ümit ediyorum. Bu vesileyle katılımları ile bizleri onurlandıran genel müdürlerimize ve tüm konuklarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** bir görevi de ibadet esasları ile ilgili iş ve işlemleri yönetmektir. Bizler de başkanlığımızın kurulduğu ilk günden bu yana her daim vatandaşımızın, devletimizin ve milletimizin yanında olduk. Personelimiz ile birlikte vatandaşlarımızın doğumundan ölümüne kadar hayatlarının her noktasında yanı başlarında ve her daim hizmetlerinde bulunuyoruz. Bizler de bunun mutluluğu ve bahtiyarlığını yaşıyoruz. Vekaletle kurban hizmeti bu hizmetler içinde çok önemli yer tutmaktadır. Bu vesileyle emeklerini hiçbir zaman esirgemeyen siz

değerli teşkilat personelimize ve tüm hayırseverlerimize şahsım ve başkanlığımız adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Ardından kürsüye gelen Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, "Dünyanın en doğusundan en batsına, en kuzeyinden en güneyine kadar tüm coğrafyalarda din görevlilerimiz, müşavirlerimiz ve ataşelerimiz bulunuyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle dünyanın dört bir köşesine din hizmeti ve hayri hizmetler götürüyoruz. Vekaletle kurban da bu hizmetlerden yalnızca bir tanesi. 1993 yılından beri vekaletle kurban kampanyasını sürdürüyoruz. Vekaletle kurban kampanyası bir et dağıtım işinden çok daha ötedir. Oraya götürdüğümüz kurban etiyle, uzattığımız bir yardım eliyle, bayrağımızın dalgalanmasıyla aramızda gönül köprüleri kuruyoruz. Yoksulluk ile yokluk arasındaki farkı oraya gidenler çok net görebiliyor.

İnsanların hiçbir şeyleri yok. Bizler de elimizden gelenin daha fazlasını yaparak o insanları bir nebeze de olsa yokluktan uzak tutmaya çalışıyoruz. Rabbim tüm mazlumlara yardım etsin. Yardımlarını esirgemeyen tüm hayırseverlerden ve bu yardımları ulaştıran tüm görevlilerimizden de razı olsun. Bu yardımlara maddi manevi katkı sağlayan herkese çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Toplantı sonrası konuşmacılara hediye takdim edildi. Aydın İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, İzmir İl Müftüsü Salih Sezik, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Atay ve Melek Sevindi, ilçe müftüleri ile ilçe müftülüklerinde görevli TDV çalışanları, müftülük personeli ve din görevlileri katıldı. İHA

Müftülük ve TDV, 'Kurban Bağış Standı' açtı



FATİH AKBAS

Çorum İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi birlikte 'Kurban Bağış Standı' açtı.

Saat Kulesi yanı Hürriyet Parkı önünde açılan stantta, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağışlar alınıyor.

2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde, 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla sürdürülüyor.

Hürriyet Parkı önünde açılan 'Kurban Bağış Standı'nda vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için de makbuz karşılığında bağışlar alınıyor.

Standı ziyaret ederek kurban bağışında bulunan İl Müftü Vekili Adem Aygül, Türkiye'nin her bölgesinde kurulan bağış stantlarıyla TDV'nin hayırseverler ile ihtiyaç sahibi insanlar arasında köprü vazifesi gördüğünü ifade ederek, 2023 yılında başlatılan 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyasında vekalet yoluyla yurt dışı kurban fiyatının 2.750 TL, yurt içinde ise 5.950 TL olarak belirlendiğini kaydetti.

Aygül, ayrıca kampanyaya katılım sağlamak isteyenlerin il ve ilçe müftülüklerini ziyaret ederek, bağış stantlarına gelerek, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden ya da mobil bağış uygulamalarından çevrimiçi/online bağış yaparak kurban vekaletlerini TDV'ye verebileceklerini belirtti.



Stant Saat Kulesi yanı Hürriyet Parkı önünde açıldı.



Samsun Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından 2023 kurban bağışı fiyatlarının yurt içi kurban bağışı 5 bin 950 TL, yurt dışı ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini söyledi. **2'de**



Samsun Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, [Diyanet İşleri Başkanlığı](#) tarafından 2023 kurban bağışı fiyatlarının yurt içi kurban bağışı 5 bin 950 TL, yurt dışı ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini söyledi.

Müftü Cemal Uzun, [Diyanet İşleri Başkanlığı](#) tarafından Kurban Bayramı'na ilişkin 2023 yılında belirlenen yurt içi ve yurt dışı kurban bağış fiyatlarını açıkladı. Yaklaşan Kurban Bayramı nedeni ile kurban bağışı ile ilgili Zübeyde Hanım Meydanı'nda stant açacaklarını, kurban için ayrıca anlaşmalı bankalar ve müftülük aracılığı ile vatandaşların bağış yapabileceklerini söyleyen Uzun, [Diyanet İşleri Başkanlığı](#) tarafından 2023 kurban bağışı fiyatlarının yurt içi kurban bağışı 5 bin 950 TL, yurt dışı ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini kaydetti.

Uzun, "[Diyanet İşleri Başkanlığı](#) ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Genel

Merkezince yürütülen vekaleten kurban kesim organizasyonunun 2023 yılı fiyatları başkanlığımız tarafından belirlenmiş bulunmaktadır. Kurbanlarını vekalet yolu ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) üzerinden kestirmek isteyen vatandaşlarımız yurt içinde kurbanlarını kestirmelerinin talep etmeleri halinde 5 bin 950 Türk Lirası, yurt dışında kestirmelerinin talep etmeleri halinde 2 bin 750 Türk lirasını anlaşmaları bankalara veya müftülükler aracılığı ile ya da [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'nın resmi sitesindeki on-line bağış üzerinden yatırabilirler. Biz de Çarşamba Müftülüğü olarak geçen sene olduğu gibi bu sene de belediye başkanımızın da izini ile Zübeyde Hanım Meydanı'nda kurban standımızı açacağız" dedi. Kurban Bayramı'na ilişkin 29 Mayıs tarihinde belirlenen noktalara kurulacak olan stantlar, bağış almaya başlayacak.

İHA



“2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ”



Diyaret İleri Başkanlığına hazırlanan 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müfütük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Komisyon, 28 Haziran 2023’te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edilecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alınacak.

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri dikkate alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Komisyon tarafından, kesim yerleri: genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırma bulunan mekânlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik “Kurban Kesim Elemanı” kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, “Kasaplık Belgesi” veya “Kurban Kesim Elemanı” kurslarından alınmış “Kurs Bitirme Belgesi” ve “Hijyen Eğitimi Belgesi” olanlar görevlendirilecek.

“KURBAN SATIŞ YERLERİ İSTANBUL’DA 15 GÜN, DİĞER İLLERDE 1 AY ÖNCE HAZIR HALE GETİRİLECEK”

Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri, İstanbul’da Kurban Bayramı’ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı’ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek.

İstanbul’a kurbanlık hayvan girişleri 13 Haziran 2023’ten itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak. Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hıfızsihha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirler alınacak.

Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

“KURBAN İBADETİYLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMELER YAPILACAK”

Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacak. Kurban olması

den küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların rnk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecek.

“KURALLARA UYMAYANLARA CEZA”

Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak. Kurban satış ve kesim yerlerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim

Yapılacak. Çevre Kanunu’na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlarla gerekli önlemler alınarak 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacak.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almayan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecek. ■ AA



'BİZLER, YERYÜZÜNÜ İMAR ETMEKLE SORUMLUYUZ'

Samsun'da **din** görevlileriyle bir araya gelen Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Bizler, **İslam**'a hizmet etmek ve yeryüzünü imar etmekle sorumluyuz." dedi.



SAMSUN - Samsun İl Müftülüğü ile TDV Samsun Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla **Kurban** Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

İl Müftülüğü Çok Amaçlı Salon'da Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan toplantının açışında konuşan, İl Müftüsü Seyfullah Çakır, "Kurban, özü itibarıyla bireysel bir eylem olmakla birlikte sonuçları bakımından toplumsal boyuta sahiptir. Müminler arasında kardeşlik şuurunun pekişmesine, paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine önemli katkılar sağlar. Bizler de bu sebeple elimizde elimizden gelen tüm gayreti sarf ederek kardeşlik, paylaşma

ve yardımlaşma noktasında elimizden gelen katkıyı sunacağız." dedi.

Toplantıda katılımcılara hitap eden Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Bizler, **İslam**'a hizmet etmek ve yeryüzünü imar etmekle sorumluyuz. Görevimizi yerine getirirken sorumluluğumuz iki katına çıkıyor. Vekaletle **kurban** organizasyonunda da hizmet ederken bu bilinçle hareket etmeliyiz. Öncelikle kendimiz doğru adımlar atarak vatandaşımızın güvenini kazanmak noktasında sorumluluğumuz yerine getirmeliyiz." dedi.

Genel Müdür Akbulut, "Vatandaşımız **kurban** konusunda bizlere güveni-



yor. Başkanlığımız ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, vekalet yoluyla kurbanlarının bir kısmını yurt içinde bir kısmını da yurt dışında kesilmesini talep eden vatandaşlarımızın emanetlerini profesyonel bir şekilde emanet bilinciyle sahiplerine ulaştırmak için elinden tüm imkanlarını vatandaşımızın hizmetine sunuyor. Böylelikle yurt içinde ve dışındaki sosyal adalet, kardeşlik ve ihtiyaca

cevap vermek noktasında çok güzel hayır kapıları açılıyor. Bu hepimiz için iftihar vesilesidir. Bu bakımdan yapmış olduğunuz bu hayır çalışmalarından dolayı hepimizi tebrik ediyor ve sizlere teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Toplantıya, İl Müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, müftülük personeli, **din** görevlileri ve **Kur'an kursu** öğretmenleri katıldı. (Diyanet Haber)



Kurban tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı

Kurallara uymayanlara ceza uygulanacak



Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan **2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ**, **Resmi Gazete'de** yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müdürlük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehirlik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak. Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek için olası çevresel riskleri dikkate alacak. Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeterli derecede aydınlatma ve havalandırma bulunan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek. Kurban satış yerleri İstanbul'da 15 gün, diğer illerde 1 ay önce hazır hale

getirilecek. Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek. İstanbul'da kurbanlık hayvan girişleri 13 Haziran 2023'ten itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hıfzıssıhha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak.

Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmalarını çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban ibadetiyle ilgili bilgilendirmeler yapılacak. Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacak.

Kurban olmasından sakıncalı hayvanlar satış yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek.

Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak. Kurban olabilmeye için kurbanlık hayvanın; deve için 5, sığır ve manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 1 yaşındakilerle aynı olursa 5 ayını tamamladıktan sonra kurban edilebilecek. Tarım ve Orman Bakanlığınca

hazırlanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulama üzerinden küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecek. Kurallara uymayanlara ceza Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacak.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunulanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacak.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önem almadan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlığının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacak.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcakta maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı getiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecek.



Kurban Kesim Bedelleri Açıklandı

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedellerini açıkladı.2023 Kurban Bayramı'na kısa bir zaman kala, dini vazifelerini yerine getirecek olan vatandaşlar için kurban kesim bedeli açıklandı. ►► 6'da



Kurban Kesim Bedelleri Açıklandı

► 1. Sayfadan Devamı

2023 Kurban Bayramı'na kısa bir zaman kala, dini vazifelerini yerine getirecek olan vatandaşlar için kurban kesim bedeli açıklandı. **Diyanet** tarafından yapılan açıklama sonrasında, 2023 kurban kesim bedelinin yurt içi ve yurt dışı fiyatları belli oldu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5.950, yurt dışında ise 2.750 TL olarak belirlediklerini açıkladı

Diyanet İşleri Başkan

kanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekâletle kurban kesim organizasyonuna ilişkin sosyal medya hesaplarından paylaşımında bulundu.

Başkan Erbaş, paylaşımında, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5.950 TL, yurt dışında ise 2.750 TL olarak belirledik.

Bağışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz." ifadelerini kullandı. ■ Hülya ÇAKIR

Diyanet'in kurban bağışı ne kadar?



Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından 2023 kurban bağışı fiyatlarının yurt içi kurban bağışı 5 bin 950 TL, yurt dışı ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini söyledi

MÜFTÜ Cemal Uzun, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından Kurban Bayramı'na ilişkin 2023 yılında belirlenen yurt içi ve yurt dışı kurban bağış fiyatlarını açıkladı. Yaklaşan Kurban Bayramı nedeni ile kurban bağışı ile ilgili Zübeyde Hanım Meydanı'nda stant açacaklarını, kurban için ayrıca anlaşmalı bankalar ve müftülük aracılığı ile vatandaşların bağış yapabileceklerini söyleyen Uzun, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından 2023 kurban bağışı fiyatlarının yurt içi kurban bağışı 5 bin 950 TL, yurt dışı ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini kaydetti. Uzun, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezince yürütülen vekaleten kurban kesim organizasyonunun 2023 yılı fiyatları başkanlığımız

tarafından belirlenmiş bulunmaktadır. Kurbanlarını vekalet yolu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** üzerinden kestirmek isteyen vatandaşlarımız yurt içinde kurbanlarını kestirmelerinin talep etmeleri halinde 5 bin 950 Türk Lirası, yurt dışında kestirmelerinin talep etmeleri halinde 2 bin 750 Türk lirasını anlaşmaları bankalara veya müftülükler aracılığı ile ya da **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın resmi sitesindeki on-line bağış üzerinden yatırabilirler. Biz de Çarşamba Müftülüğü olarak geçen sene olduğu gibi bu sene de belediye başkanımızın da izini ile Zübeyde Hanım Meydanı'nda kurban standımızı açacağız" dedi. Kurban Bayramı'na ilişkin 29 Mayıs tarihinde belirlenen noktalara kurulacak olan stantlar, bağış almaya başlayacak. İHA

Yaralar el ele sarılıyor

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem bölgesinde yardım faaliyetlerine devam eden din görevlileri, oluşturulan çadır kentlerde depremden etkilenen ailelere manevi destek hizmeti sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaralar sarılmaya devam ediyor. Depremin hemen ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde sahada çalışmalara destek veren din görevlileri, çadır kentlerdeki depremzede ailelerin de acısını paylaşıyor. Bu kapsamda Hatay'daki yardım çalışmalarına destek veren Giresun İl Müftülüğü din görevlileri, çadır kentlerdeki depremzede aileleri ziyaret ederek manevi destek ve rehberlik hizmetinde bulunuyor. 12 gün boyunca Hatay'da bulunan 9 kişilik ma-

nevi irşat ekibi, taziye ve geçmiş olsun ziyaretlerinin yanı sıra çocuklarla da özel olarak ilgilenerek birlikte vakit geçirdi.

Bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi veren Uzman Vaiz Huriye Topşir, din görevlilerinin her zaman milletin yanında olduğunu belirterek yaraların birlikte sarıldığını söyledi. Çadır kentteki aileleri yalnız bırakmadıklarını ifade eden Topşir, "Depremden etkilenen kardeşlerimiz ve çocuklarımız için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Gençlerle ve çocuklarımızla etkinlikler yaparak değer-

ler eğitimi veriyoruz. Kadınlara yönelik yüz yüze sohbet programları gerçekleştirip, Kur'an-ı Kerim tilavet ederek, deprem şehitlerimiz için dualar ediyoruz. İmamet görevi yapan hocalarımızda buldukları çadırlarda görevlerini en güzel şekilde yerine getiriyorlar. Emeği geçen herkesten Allah razı olsun" dedi.

Din görevlileri depremden etkilenen aileleri ve çocukları ziyaret ederek çeşitli hediyeler ve fındık ikramında bulundu.

■ Giresun İl Müftülüğü





Din görevlilerinden çadır kentlerde manevi destek YARALAR EL ELE SARILIYOR

Diyaret İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem bölgesinde yardım faaliyetlerine devam eden din görevlileri, oluşturulan çadır kentlerde deprem-den etkilenen ailelere manevi destek hizmeti sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaralar sarılma-ya devam ediyor.

Depremi hemen ardından **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde sahada çalışmalara destek veren din görevlileri, çadır kentlerdeki depremzede ailelerin de acısını paylaşıyor.

Bu kapsamda Hatay'daki yardım çalışmalarına destek veren Giresun İl Müftülüğü din görevlileri, çadır kentlerdeki depremzede aileleri ziyaret ederek manevi destek ve rehberlik hizmetinde bulunuyor.

12 gün boyunca Hatay'da bulunan 9 kişilik manevi irşat ekibi, taziye ve geçmiş olsun ziyaretlerinin yanı sıra çocuklarla da özel olarak ilgilenerek birlikte vakit



geçirdi.

Bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi veren Uzman Vaiz Huriye Topşir, din görevlilerinin her zaman milletin yanında olduğunu belirterek yaraların birlikte sarıldığını söyledi.

Çadır kentteki aileleri yalnız bırakmadıklarını ifade eden

Topşir, "Depremden etkilenen kardeşlerimiz ve çocuklarımız için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Gençlerle ve çocuklarımızla etkinlikler yaparak değerler eğitimi veriyoruz. Kadınlara yönelik yüz yüze sohbet programları gerçekleştirip, Kur'an-ı Kerim tilavet ederek, deprem şehitlerimiz için

dualar ediyoruz. İmamet görevi yapan hocalarımızda buldukları çadırlarda görevlerini en güzel şekilde yerine getiriyorlar." dedi.

Din görevlileri depremde etkilenen aileleri ve çocukları ziyaret ederek çeşitli hediyeler ve fındık ikramında bulundu.

Giresun Müftülüğü



Diyanet'ten kurban hizmetleri tebliği

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yürürlüğe göre Kırşehir ile birlikte yurt genelinde Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan tebliğe göre, Kırşehir ile birlikte 81

ilde vali veya görevlendirileceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü,

belediye ve **Türkiye Diyanet Vakfı** temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulması planlandı.

Komisyonun Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak **2'de**



Diyabet'ten kurban hizmetleri tebliği

1'den Devam

sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alınmasını hedeflerken, planlama sırasında çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel risklerin de dikkate alınması istendi. Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırması bulu-

nan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanması, Halk eğitim Merkezleri'nde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenmesi ve kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilmesi kararlaştırıldı.

Öte yandan kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem alınmadan kurban atıklarını

toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlığının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacak. **(FİLİZ ÖZ)**



Diyanetin 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ'i Resmi Gazete'de

DIYANET İşleri Başkanlığınca hazırlanan 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve

Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri dikkate alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeterli derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı"

yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek.

Kurban satış yerleri İstanbul'da 15 gün, diğer illerde 1 ay önce hazır hale getirilecek

Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek.

İstanbul'a kurbanlık hayvan girişleri 13 Haziran 2023'ten itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hıfzısıhha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak.

Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmalarını çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban ibadetiyle ilgili bilgilendirmeler yapılacak



Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacaktır.

Kurban olması dinen sakıncalı hayvanlar satış yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak. Kurban olabilmesi için kurbanlık hayvanın; deve için 5, sığır ve manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 1 yaşındakilerle aynı olursa 5 ayını tamamladıktan sonra kurban edilebilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nca hazırlanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulama üzerinden küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecek.

Kurallara uymayanlara ceza Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına

ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacaktır.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek. Satış yerlerinde, hayvanların sağlıklarının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecek. ■ » (AA)



Yüreğir'de Hediye Kitap Olsun Okullarda



"Hediye Kitap Olsun Okullarda" Projesi, Yüreğir'deki Okullarda **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** Kitapları ile Başladı

Yüreğir ilçesindeki okullarda "Hediye Kitap Olsun Okullarda" projesi, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı**'nın kitapları ile birlikte hayata geçirildi. Yüreğir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol gereği, proje kapsamında Cumhuriyet Ortaokulu ve Ticaret Borsası İlkokulu'nun kütüphanelerinde etkinlikler düzenlendi. Bu etkinliklerde Yüreğir İlçe Gençlik Koordinatörü Mücahit Toprak ve Din Görevlileri, öğrencilere **Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na ait kitapları tanıttılar. Tanıtım sırasında **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın çıkardığı çeşitli dergiler ve **Diyanet Vakfı**'nın yayınladığı kitaplar da öğrencilere sunuldu. Bu materyallerle birlikte okul kütüphanesinde "**Diyanet** ve **Diyanet Vakfı** Yayınları Bölümü" oluşturuldu.

Projenin hedefi, öğrencilerin milli, manevi ve ahlaki gelişimlerine katkıda bulunmak ve okul kütüphanelerinin zenginleşmesini sağlamak. Bu konuda yerinde incelemelerde bulunan Yüreğir İlçe Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, projeyi başlatma sebeplerini ve hedeflerini paylaştı. Dr. Şahin, "Okullarda eğitim gören öğrencilerin milli, manevi ve ahlaki gelişimlerini desteklemek ve okul kütüphanelerinin zenginleşmesine yardımcı olmak amacıyla bu projeyi başlatmış bulunuyoruz." ifadelerini kullandı. Müftü Şahin, projede emeği geçen Okul Müdürlerine ve tüm gönüllülere teşekkürlerini iletti.

"Hediye Kitap Olsun Okullarda" projesi ile Yüreğir ilçesindeki okullar, öğrencilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmayı ve onların kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyor. Bu etkinlikler, öğrencilere yeni kitaplar ve yayınlar keşfetme fırsatı sunuyor ve okul kütüphanelerinde daha fazla çeşitlilik yaratmayı amaçlıyor. Haber Salih Bozdoğan

Din görevlilerinden çadır kentlerde manevi destek



Diyabet İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem bölgesinde yardım faaliyetlerine devam eden din görevlileri, oluşturulan çadır kentlerde depremden etkilenen ailelere manevi destek hizmeti sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaralar sarılmaya devam ediyor. Depremin hemen ardından **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde sahada çalışmalara destek veren din görevlileri, çadır kentlerdeki depremden etkilenen ailelerin de acısını paylaşıyor. Bu kapsamda Hatay'daki yardım çalışmalarına destek veren Giresun İl Müftülüğü din görevlileri, çadır kentlerdeki depremden etkilenen aileleri ziyaret ederek manevi destek ve rehberlik hizmetinde bulunuyor. 12 gün bo-

yunca Hatay'da bulunan 9 kişilik manevi irşat ekibi, taziye ve geçmiş olsun ziyaretlerinin yanı sıra çocuklarla da özel olarak ilgilenerek birlikte vakit geçirdi. Bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi veren Uzman Vaiz Huriye Topşir, din görevlilerinin her zaman milletin yanında olduğunu belirterek yaraların birlikte sarıldığını söyledi. Çadır kentteki aileleri yalnız bırakmadıklarını ifade eden Topşir, "Depremden etkilenen kardeşlerimiz ve çocuklarımız için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Gençlerle ve çocuklarımızla

etkinlikler yaparak değerler eğitimi veriyoruz. Kadınlara yönelik yüz yüze sohbet programları gerçekleştirip, Kur'an-ı Kerim tilavet ederek, deprem şehitlerimiz için dualar ediyoruz. İmamet görevi yapan hocalarımızda buldukları çadırlarda görevlerini en güzel şekilde yerine getiriyorlar. Emegi geçen herkesten Allah razı olsun" dedi.

Din görevlileri depremden etkilenen aileleri ve çocukları ziyaret ederek çeşitli hediyeler ve fındık ikramında bulundu.

■ Giresun İl Müftülüğü



Müftülükten 4 tır yardım

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesinde "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin merkezi Kahramanmaraş'a 4 tır yardımda bulunuldu. Erenler, Ferizli, Geyve ve Sapanca müftülükleri tarafından hayırseverlerin yardımıyla hazırlanan su, gıda ve temizlik malzemesi yüklü 4 tır, **Türkiye Diyanet Vakfı** Sakarya Şubesi önünden dualarla Kahramanmaraş'a uğurlandı. 3'TE

Müftülükten 4 tır yardım

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesinde "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin merkezi Kahramanmaraş'a 4 tır yardımda bulunuldu

Erenler, Ferizli, Geyve ve Sapanca müftülükleri tarafından hayırseverlerin yardımıyla hazırlanan su, gıda ve temizlik malzemesi yüklü 4 tır, Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şubesi önünden dualarla Kahramanmaraş'a uğurlandı. İl Müftüsü Mehmet Aşık, programda, müftülük ve TDV tarafından daha önce kentten deprem bölgesine 39 tırın gönderildiğini anımsattı.

MÜFTÜ TEŞEKKÜR ETTİ

Bugün hayırseverlerin katkılarıyla 4 tır daha Kahramanmaraş'a gönderildiğini dile getiren Aşık, "Sakaryalı

hayırsever vatandaşlarımıza, ilçe müftülerimize, din görevlilerimize, Türkiye Diyanet Vakfına şükranlarımı sunuyorum, Allah razı olsun. Aziz milletimiz her zaman olduğu gibi bu deprem zamanında da gereken hassasiyeti göstermiştir, bizatihi deprem bölgesinde kalarak bunlara müşahidim." dedi. Aşık, depremin ilk gününden itibaren devlet ve milletin bir olduğunu vurgulayarak, "Rabb'im aziz milletimizi, devletimizi, alem-i İslam'ı her türlü kaza, bela, felaket ve musibetlerden korusun, muhafaza eylesin." duasında bulundu.

Melike KOBAS





Kurban tedbirleri açıklandı

Diyanetin 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'de Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.



tırme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlendirilecek. Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

İzin verilmeyecek

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek. İstanbul'a kurbanlık hayvan girişleri 13 Haziran 2023'ten itibaren başlayacak. Kesim yerine götürülürken, arca

bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak.

Enfeksiyon riski

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hijyene kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak. Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban ibadeti

Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacak. Kurban olması dinen sakıncalı hayvanlar satış yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, siğir, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak. Kurban olabilmesi için kurbanlık hayvanın; deve için 5, si-

ğir ve manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 1 yaşındakilerle aynı olursa 5 ayını tamamladıktan sonra kurban edilebilecek. Tarım ve Orman Bakanlığı'na hazırlanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulama üzerinden küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecek.

Kurallara uymayanlar

Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak. Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacak.

İdare para cezası

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacak. Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını top-rağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecek.

Aykırı davranışlar

Satış yerlerinde, hayvanların sağlıklarının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacak. Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranış, döven, aç ve susuz bırakan, sırsı soğukta, sıcakta maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecek.

İklim değişikliği

Buna göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Tedbirler alınacak: Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların gerekli tedbirlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alacak.

Kesim yerleri

Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek için olası çevresel riskleri dikkate alacak. Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak. Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Sosyal hizmetler

Komisyon tarafından, kesim yer-

leri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeterli dercede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

En aza indirmek

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bi-



İLİMİZDE KURBAN VEKALETİ TÜRK DİYANET VAKFINA VERİLDİ

Siirt İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesi Başkanı Vehap Kapıcıoğlu, kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da toplumun tüm kesimlerinden destek gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda Siirt İl Müftüsü Vehap Kapıcıoğlu kurban vekaletini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) verdi. TDV Siirt Şubesine ilk kurban vekaletini veren Müftü Kapıcıoğlu, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliği ile yıllardan beri yurt içinde ve yurt dışında vekalet yoluyla kurban kesim kampanyası düzenleniyor. Bu yılda 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla vekalet yoluyla kurban kampanyası başlatıldı. Vakfımıza emanet edilen kurbanlar, İslami usullere uygun şekilde kesilerek ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor." dedi.

Kapıcıoğlu'nun vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı adına kabul eden TDV Siirt Şube Yöneticisi Ferhat Göztek teşekkür ederek başış makbuzunu takdim etti.

DİYANET İŞLERİ VEKALETLE KURBAN BEDELİ: YURT İÇİNDE 5.750, YURT DIŞINDA 2.750 TL

2023 yılı için Diyanet İşleri Başkanlığı vekaletle kurban kesim ücretini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak açıklamış bulunmakta. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş konu ile ilgili sosyal medya hesabında yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Bağışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz"

Bu arada anımsatalım. 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından uygulanan vekaletle kurban kesim ücreti yurt içi için 2.250. TL, Yurt dışı için ise 1800 TL olarak belirlenmişti. Yani, artış oranı yüzde yüzün üzerinde!

Haber:Cüneyt ARITÜRK



Siirt İl Müftüsü Kapıcıoğlu, kurban vekâletini TDV'ye verdi

Siirt İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesi Başkanı Vehap Kapıcıoğlu, kurban vekâletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na önceki yıllarda olduğu gibi bu sene de toplumun tüm kesimlerinden destek gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda Siirt İl Müftüsü Vehap Kapıcıoğlu kurban vekâletini, ihtiyaç sa-

hiplerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) verdi.

TDV Siirt Şubesine ilk kurban vekâletini veren Müftü Kapıcıoğlu, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliği ile yıllardan beri yurt içinde ve yurt dışında vekâlet yoluyla kurban kesim kampanyası düzenleniyor. Bu yılda 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla kurban kampanyası başlatıldı. Vakfımıza emanet edilen kurbanlar, İslami usullere uygun şekilde kesilerek ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra dünyanın dört

bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor." dedi. Kapıcıoğlu'nun vekâletini Türkiye Diyanet Vakfı adına

kabul eden TDV Siirt Şube Yöneticisi Ferhat Göztok teşekkür ederek başış mabuzunu takdim etti.





Diyabetin 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ'i Resmi Gazete'de

Buna göre, illerde vali veya görevlendireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise kaymakamın başkanlığında müftülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye ve **Türkiye Diyanet Vakfı** temsilcilerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu kurulacak.

Komisyon, 28 Haziran 2023'te başlayacak Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ihtiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık kesim yerleri tesis edecek, kurbanların kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli tedbirler alacak.



Kurban satış ve kesim yerlerini birbirine yakın yerlerde planlayacak komisyon, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel riskleri dikkate alacak.

Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşımın kolay sağlanması için yerel yönetimlerce gerekli tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Komisyon tarafından, kesim yerleri; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilecek, insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanacak. Halk eğitim merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve "Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar

görevlendirilecek.

Kurban satış yerleri İstanbul'da 15 gün, diğer illerde 1 ay önce hazır hale getirilecek

Kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanacak. Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine

izin verilmeyecek.

İstanbul'a kurbanlık hayvan girişleri 13 Haziran 2023'ten itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilirken kurbanlık hayvanlara eziyet edenlere ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, il umumi hijzısıhha kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alacak.

Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenecek güncel önlemlere uyulacak.

Kurban ibadetiyle ilgili bilgilendirmeler yapılacak Kurban ibadetinin dini ve toplumsal boyutları hususunda bilgilendirme yapılacaktır.

Kurban olması dinen sakıncalı hayvanlar satış yerlerine getirilemeyecek. Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin dışındaki hayvanlar kurban olarak kesilemeyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konusunda kameri yıl esas alınacak.

Kurban olabilmesi için kurbanlık hayvanın; deve için 5, sığır ve manda için 2, koyun ve keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 1 yaşındakilerle aynı olursa 5 ayını tamamladıktan sonra kurban edilebilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygulama üzerinden küpe numarası girilerek kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda vatandaşlar bilgilendirilecek.

Kurallara uymayanlara ceza Kurban kesiminde kurallara uymayanlara ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılacaktır.

Çevre Kanunu'na aykırı hareket edenlerden park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 3 bin 36 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa gömen tesislere, toplu kesimler için 293 bin 188 lira, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde 7 bin 283 lira idari para cezası verilecektir.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlıklarının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık şartlarına uygun olması zorunluluğuna aykırı hareket edenlere 1518 lira, Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hayvanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye aykırı hareket edenlere hayvan başına 15 bin 939 lira idari para cezası uygulanacaktır.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davranan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımlarını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı çektiren kişilere hayvan başına 4 bin 554 lira idari para cezası kesilecektir. (AA)



ÜSTAT NECİP FAZIL'I ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ



Haber: Sıla NAÇAR

2 DE

26 Mayıs 1904 yılında İstanbul'da doğan, Türk edebiyatı ve fikir dünyasına damga vuran Necip Fazıl Kısakürek vefatının 40'inci yıldönümünde Erzincan Müftülük konferans salonunda düzenlenen program ile anıldı.



ÜSTAT NECİP FAZIL'I ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ



Haber: Sıla NAÇAR
26 Mayıs
1904 yılında İstanbul'da doğan, Türk edebiyatı ve fikir dünyasına damga vuran Necip Fazıl Kısakürek vefatının 40'inci yıldönümünde Erzincan Müftülük konferans salonunda düzenlenen program ile anıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve Gençlik Kolları koordinesinde, müftülüğü konferans salonunda

Üstat Necip Fazıl Kısakürek'i anma programı düzenlendi. Belediye Başkanı Eşleri Hanımefendi, İlçe Müftüleri, bazı daire amirleri, müftülük personeli, Kur'an kursları öğreticileri ve aileleri, öğrenciler ve bir kısım vatandaşımızın katıldığı programa, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk Gürbüz konuşmacı olarak teşrif ettiler.

Pir-i Sami Kur'an Kursu hafız öğrencilerinden Ahmet Yasin Kocatürk'ün Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve Gençlik Kolları'nın hazırladığı sinevizyon gösterimiyle devam etti. TDV Gençlik Kolları Koordinatörü Özge Bezci'nin konuşmasının ardından Açılış ve hoş geldiniz hitabında bulunan İl Müftüsü Muharrem Gül; "Bu gün burada Üstat Necip Fazıl'ı anma ve anlama adına tertip edilen bir program doğrultusunda toplanmış bulunuyoruz. Programa hoş geldiniz diyor, emeği geçen, katkı sunan herkesi tebrik ediyor ve sözü ustasına, Prof. Dr. Faruk Gürbüz hocamıza bırakarak sizleri saygı ve muhabbetle selamlıyorum" diyerek sözlerini tamamladı. Program sunucusu Abdülbaki Asal'ın Üstat Necip Fazıl Kısakürek'e ait olan "Aynalar" adlı şiirini seslendirmesinin ardından kürsüyü teşrif eden Prof. Dr. Faruk Gürbüz, özellikle öğrencilere ve katılımcı diğer misafirlere hitaben kısa anekdotlarla birlikte şiir ustası, şairlerin üstatı Necip Fazıl Kısakürek'e ait değerlendirmelerde bulundu. Bazı şiirlerine temas ederek, onun şiirlerindeki asıl hitap ettiği kişilerin, kitlelerin ve nesnelerin kimler olduğuna dikkat çekti. Dikkatle dinlenen ve beğeniyle takdir toplayan konferans hediye takdimi ve toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.



Türkiye Diyanet Vakfı, vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

meti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme

mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"Organizasyonda her yıl yeniden planlamaya ihtiyaç duyuluyor"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim. Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Çalışmaya **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzani Turan, başkanlık uzmanları ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışmalarını yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri** katıldı. (AA)



tarafından **Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu'nda** düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti.

Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hik-

imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı.

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV Genel Müdürü İzani Turan: 2023 kurban organizasyonunda deprem bölgesine ağırlık verilecek

<https://www.gercekfethiye.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-izani-turan-mugla-daydi/58109/>

Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://www.ekovitrin.com/aydin/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-h899311.html>

<https://www.aydin24haber.com/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-809594h.htm>

<https://www.aydinhedef.com.tr/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-48899h.htm>

<https://www.vitrinhaber.com/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.aydinyeniufuk.com.tr/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-116438-haberi>

<https://www.aydindenge.com.tr/aydin/27/05/2023/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi>

<https://yalovadabugun.com/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/>

<https://www.haberler.com/dunya/aydin-il-muftulugu-vekalet-yoluyla-kurban-kesim-organizasyonu-tanitim-ve-istisare-toplantisi-duzenle-haberi/>

<https://www.ogunhaber.com/genel/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-2460275h.html>

<https://www.turkiyegercekleri.com/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/582915/>

<https://www.gazeteabc.com/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/487152/>

<https://www.habermanset.com.tr/aydin/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-h897634.html>

<https://www.sondakikaon.com/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/104929/>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2181081-aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.iha.com.tr/aydin-haberleri/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-4352450/>

<https://www.memleket.com.tr/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi-2234781h.htm>

<https://www.muftulukhaber.com/bilgin-tdv-tum-dunyada-mazlumlarin-umudu-oldu/14379/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/akbulut-bizler-yeryuzunu-imar-etmekle-sorumluyuz>

<https://www.diyanehaber.com.tr/illerde-vekaletle-kurban-tanitim-toplantilari-duzenleniyor>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-aydin-il-muftulugu-vekalet-yoluyla-kurban-kesim-or-15956941/>

<https://yenisokegazetesi.com/haber/15124477/aydinda-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.mansetaydin.com/haber/15124379/aydin-muftusu-acikladi>

<https://www.habermarmara.com.tr/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/934719/>

<https://www.pinarhisargazetesi.com/2023/05/27/cami-cemaatine-vekaletle-kurban-organizasyonu-anlatildi/>

<https://www.yellowbulten.com/aydin-da-vekaleten-kurban-kesim-toplantisi-duzenlendi/99972/>

<https://www.muftulukhaberler.com/ankara-da-vekaletle-kurban-organizyonu-icin-calismalara-baslandi-/27195/>

<https://www.babaeskigundem.com/vekaletle-kurban-ahmet-cevdet-pasa-camiinde-tanitildi/>

<https://www.objektifamasya.com/haber/muftu-ayvaz-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-37003>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-35908.html>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/ar-AA1bJ9Jj>

<https://www.hursozgazetesi.com/haber/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-51677.html>

<https://platinum.cam//haber/other/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/ar-AA1bJ9Jj>

<https://www.haberler.com/dunya/2023-kurban-bagisi-fiyatlar-aciklandi-15954347-haberi/>

<https://www.bafrahaber.com/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl--221899.html>

<https://www.malatyaguncel.com/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-2307281h.htm>

<https://www.hedefhalk.com/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/1722742/>

<https://gazetebakis.com.tr/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl>

<https://www.gazeteabc.com/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/486610/>

<https://www.nehaber24.com/diyamet-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl>

<https://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-4351225/>
<https://noktagazetesi.com.tr/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/18462>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/muftu-ayvaz-dan-vekaleten-kurban-bagisi-cagrisi/7308/>
<https://www.haber48.com.tr/ulusal-gundem/kurban-bagisi-fiyatları-aciklandi-h64872.html>
<https://www.samsungazetesi.com/kurban-bayrami-bagis-fiyatları-aciklandi>
<https://www.burdahaber.com/samsun/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-h468172.html>
<https://www.giresunileri.com/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/3356/>
<https://www.carsambaguncel.com/muftu-uzundan-kurban-bagisi-aciklamasi/>
<https://www.habersal.com.tr/haber/muftu-uzundan-kurban-bagisi-aciklamasi-13024>
<https://www.haberexpres.com.tr/muftu-uzundan-kurban-bagisi-aciklamasi-88445h.htm>
<https://www.haberlinki.com/samsun/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-h21657.html>
<https://www.samsunhaberajansi.com/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-15082-haberi>
<https://www.kaysirihavadis.com.tr/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-141812-haberi>
<https://kanal101.tv/di%cc%87yaneti%cc%87n-yurt-ici%cc%87-kurban-bagisi-5-bi%cc%87n-950-tl-yurt-disi-ise-2-bi%cc%87n-750-tl/>
<https://www.objektifamasya.com/haber/vekaletle-kurban-bedelleri-aciklandi-37009>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/kurbanlik-fiyatları-icin-diyantetten-aciklama-kurban-keserken-bunlari-yapmayin-cok-ama-cok-onemli-detaylar-1761461.html>
<https://www.fotomac.com.tr/haberler/2023/05/27/kurban-fiyatları-2023-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-2023-kurban-bayrami-il-il-koyun-keci-sigir-manda-deve-fiyatları>
<https://xn--gndemhaber-9db.com/2023/05/27/kurbanlik-fiyatları-icin-diyantetten-aciklama/>
<https://emlakkulisi.com/2023-kurbanlik-fiyatlarında-flas-gelisme-fiyatlar-belli-oldu-mu-iste-kurbanlik-fiyatları/767925>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6177399/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/kurban-bedeli-5bin-950-tl-oldu/41693/>
<https://www.caytvhaber.com/karadeniz/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-53885h>
<https://www.tokathaber.com.tr/kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl/30632/>
<https://www.yenimesaj.com.tr/diyanetin-yurt-ici-kurban-bagisi-5-bin-950-tl-yurt-disi-ise-2-bin-750-tl-H1483903.htm>
<https://www.memurlar.net/haber/1065722/diyanet-vekaletle-kurban-kesim-bedelini-acikladi.html>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-2023-kurban-bagisi-fiyatları-aciklandi-15954354/>
<https://www.medyakesan.com.tr/vekaletle-kurban-fiyatları-aciklandi>
<https://www.sporx.com/kurbanlik-fiyatları-2023-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-2023-kurban-bayrami-il-il-koyun-keci-sigir-manda-deve-fiyatları-SXHBQ1019546SXQ>
<https://www.yenisafak.com/kurban-bayrami-2023-ne-zaman-hangi-gune-denk-geliyor-bayram-ayin-kacinda-h-4522750>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3327077-diyantet-kurban-bagisi-2023-ne-kadar-kurban-bagis-fiyatları-aciklandi>
<https://www.fotomac.com.tr/haberler/2023/05/26/kurban-kesim-bedeli-2023-diyantet-acikladi>
<https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/diyantet-acikladi-kurban-vekalet-ucreti-2023-bu-sene-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kac-tl-yurt-ici-ve-yurt-disi-vekalet-kurban-kesim-ucretleri-2023>
<https://www.bhaber.com.tr/diyantet-kurbanlik-bagis-2023-fiyatları>

RTÜK Başkan Yardımcısı İbrahim Uslu İyilik Zirvesi söyleşisine konuk oldu

<https://www.bursatv.com.tr/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-h1044008.html>
<https://csahaber.com/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/>
<https://ehabers.com/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/>
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-h161334.html>
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-h425795.html>
<https://www.idrak34.com/haber/rtuk-baskan-yardimcisi-ibrahim-uslu-iyilik-zirvesi-soylesisine-konuk-oldu-205666.html>
<https://www.birgazete.com/yemel-haberler/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/191802/>
<https://www.haberler.com/egitim/rtuk-baskan-yardimcisi-ibrahim-uslu-iyilik-zirvesi-soylesisine-konuk-oldu-15955159-haberi/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/ar-AA1bJPGu>

<https://platinum.cam//haber/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/ar-AA1bJPGu>
<https://www.hurriyet.com.tr/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-42274123>
<https://www.gazetevatan.com/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-2097814>
<https://www.posta.com.tr/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-2639398>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-58641.html>
<https://www.idrak34.com/haber/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-205622.html>
<https://www.haberler.com/egitim/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-15954927-haberi/>
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-1064077>
<https://www.nethaber.com.tr/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/703779/>
<https://www.batiantalya.com.tr/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti>
<https://www.dha.com.tr/yemel-haberler/ankara/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-2257112>
<https://www.akilgundem.com/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti/>
<https://www.dha.com.tr/gundem/rtuk-baskan-yardimcisi-uslu-liselilere-iyilik-anlatti-2257113>

Sakarya'dan Kahramanmaraş'a yardım malzemeleri gönderildi

<https://www.adapostasi.com/haber/15122225/kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/15119251/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
<https://www.sakaryayenihaber.com/haber/15119593/4-tir-daha-kahramanmarasa-gonderildi>
<https://www.malatyaguncel.com/kahramanmarasta-erdoganin-zaferi-kutlandi-2308513h.htm>
<https://www.medyahatay.com/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
<https://www.radyo80.com/genel/sakarya-dan-kahramanmaras-a-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-h19421.html>
<https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/31244264-sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/4-tir-daha-kahramanmarasa-gonderildi>
<https://www.haberabd.com/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-304010h.htm>
<https://www.memlekethaber.com/genel/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-h44302.html>
<https://www.sakaryayemelhaber.com/haber/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-18292.html>
<https://www.marasmanset.com/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi>
<https://akdenizgazetesi.com/haber/sakaryadan-kahramanmarasa-4-tir-yardim-malzemesi-gonderildi-34325.html>
<https://www.haber46.com.tr/sakaryadan-deprem-bolgesi-kahramanmarasa-4-tir-yardim-gonderildi>
<https://www.gundemadapazari.com/17395-kahramanmaras-039-a-4-tir-yardim-malzemesi-g-ouml-nderildi-haberi.html>

2023 Kurban Hizmetleri Tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı

<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/95641/kurban-tebligiyayimlandi.html>
<https://toroshaber.net/diyanetten-kurban-hizmetleri-tebligiyayimlandi/>
<https://www.haber48.com.tr/ulusal-gundem/diyanet-ten-kurban-tebligati-resmi-gazetede-yayinlandi-h64863.html>
<https://www.hurufikir.com.tr/haber/34956/kurban-tebligiyayimlandi.html>
<https://www.bugungazetesi.com.tr/diyanetin-kurban-hizmetleri-bildiriyi-resmi-gazetede/>
<https://sakaryayenigun.com.tr/kurban-tedbirleri-aciklandi>
<https://www.oncurtv.com/kurallara-uymayanlara-ceza-uygulanacak>
<https://www.yeniufuk.com.tr/diyanet-ten-kurban-hizmetleri-tebligiyayimlandi-haber/>

Din görevlilerinden çadır kentlerde manevi destek

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/yaralar-el-ele-sariliyor-h19910.html>
<https://www.giresunileri.com/yaralar-el-ele-sariliyor/3326/>
<https://www.yenigiresun.net/haber/15122531/yaralar-el-ele-sariliyor>
<https://yenisebinkarahisar.net/haber/15120820/din-gorevlilerinden-cadir-kentlerde-manevi-destek>
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15116942/giresunlu-din-gorevlileri-deprem-bolgesinde-calisiliyor>

<https://giresunoncu.com/haber/15119615/din-gorevlilerinden-cadir-kentlerde-manevi-destek>

2023 vekaletle kurban baęışları devam ediyor

<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/kurbanlar-ihiyac-sahiplerine-ustiriliyor/6472177d8fc683467bd24908>

<https://www.pinarhisargazetesi.com/2023/05/26/muftu-evis-kurbanini-tdvye-bagisladi/>

https://baykaninsesigazetesi.com/haber/siirt_muftuluk_kurbanini_paylas_kardesinle_yakinlas-70748.html

<https://siirtgazetesi.com.tr/ilimizde-kurban-vekaleti-turk-diyamet-vakfina-verildi/>

https://baykaninsesigazetesi.com/haber/siirt_il_muftusu_kapicioglu_kurban_vekaletini_tdvye_verdi-70606.html

<https://www.rizebulten.com/haber/caykur-rizespordan-tvdnin-vekaletle-kurban-bagisina-destegi-8505.html>

<https://www.objektifamasya.com/haber/ilk-destek-muftu-ayvazdan-37022>

<https://www.babaeskigundem.com/muftu-evis-kurbanini-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladi/>

Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kurslari-yararina-kermes-duzenlendi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.05.2023	18:45:14	DİYANET TV	TDV 29 MAYIS OKULLARI "İYİLİK ZİRVESİ"	ANA HABER	00:03:45
2	28.05.2023	18:41:42	DİYANET TV	KOCA YÜREKLİ MİNİKLER	ANA HABER	00:02:51
3	26.05.2023	13:25:37	TV NET	DİNİ PROGRAM	İSTANBUL'DA CUMA VAKTİ	00:26:06
4	26.05.2023	00:17:41	KON TV	KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ	ANA HABER	00:03:21
5	27.05.2023	18:48:59	DİYANET TV	SAKARYA'DA İLÇE MÜFTÜLÜKLERİ VE TDV'DEN YARDIM	ANA HABER	00:02:08
6	27.05.2023	09:50:32	KANAL 7	NECMETTİN NURSAÇAN LA SOHBETLER	NECMETTİN NURSAÇAN'LA SOHBETLER	01:36:39
7	26.05.2023	04:23:20	TV 100	DİYANET'İN KURBAN HİZMETLERİ TEBLİĞİ	GÜNE BAKIŞ	00:01:28
8	26.05.2023	03:56:27	TV 100	DİYANET'İN KURBAN HİZMETLERİ TEBLİĞİ	GÜNE BAKIŞ	00:01:27
9	26.05.2023	08:28:05	KON TV	KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ	SABAH GÜNDEMİ	00:03:07
10	26.05.2023	04:48:26	HABER GLOBAL	KURBAN HİZMETLERİ TEBLİĞİ YAYINLANDI	HABER	00:02:36
11	27.05.2023	07:35:08	A HABER	DİYANET KURBAN BAYRAMI KURALLARINI AÇIKLADI	AJANS HAFTA SONU	00:01:42
12	27.05.2023	02:26:09	A HABER	DİYANET KURBAN BAYRAMI KURALLARINI AÇIKLADI	A HABER GECE	00:01:31